

QUESTION 1A - Y a-t-il des tableaux de commande de surveillance sur place?

RÉPONSE 1A - Oui, tous les sous-tableaux sont connectés à notre tableau principal, qui est surveillé.

QUESTION 1B - Si oui, combien? Ou s'agit-il d'une mise à niveau des tableaux de surveillance aux normes des Laboratoires des assureurs du Canada (ULC)?

RÉPONSE 1B - Il y a 11 sous-tableaux connectés au tableau principal (12 tableaux au total). Les tableaux font l'objet d'une inspection chaque année pour veiller à ce qu'ils soient conformes aux codes; ils répondent actuellement à toutes les normes. Si les normes changent ou des déficiences sont cernées lors de l'inspection annuelle, celles-ci doivent être notées, et des prix doivent être fournis en vue de mettre les tableaux à niveau, au besoin.

QUESTION 2 - L'appel d'offres vise la surveillance, l'inspection annuelle des systèmes de surveillance et l'entretien dans le cadre d'une commande subséquente, au besoin. Est-ce exact? (Nous souhaitons confirmer)

RÉPONSE 2 - Le détenteur de l'offre à commandes devra offrir des services de surveillance des tableaux incendie, d'essai de l'équipement d'incendie (y compris les dispositifs électroniques, les dispositifs d'extrémité, les gicleurs, les pompes à incendie et les colonnes montantes), et d'entretien et de réparation « sur demande ».

Les inspections annuelles seront conformes aux normes des ULC, des normes de la National Fire Protection Association, etc. La documentation complète des essais annuels de tous les systèmes sera exigée.